Staatsarchief Antwerpen. Fonds Kartuizers  
van Antwerpen, Cartularium no. 33, f. 1<sup>v</sup> - 2.

*Akte, waarbij Adolf, bisschop van Luik, goedkeuring verleent aan de stichting van het klooster. 1338, 23 Oct. (Transfix der akte van 6 Februari 1336).*

Universis presentes litteras inspecturis. Adulphus Dei gratia Leodiensis episcopus salutem in domino sempiternam. Ut iusta proborum et fidelium desideria debitum consequantur effectum in quantum cum Deo possumus, celebramus considerantes quod piam intentionem et devotionem strennui viri dilecti in Christo filii, Willelmi de Duvordia domini de Oosterhout militis contentam et expressam in litteris hiis annexis, necnon supplicationem discreti viri Wilhelmi rectoris ecclesie de Raemsdonc nostre dyocesis super hoc nobis litteratorie factam, fundationi fratrum de ordine carthusiensi de qua in eisdem litteris fit mencio nostrum consensum adhibemus, omnia et singula in prefatis litteris contenta et expressa ad laudem et honorem sancte Trinitatis, beate Marie virginis et omnium sanctorum laudamus et approbamus et presentis scripti patrocinio confirmamus insuper ut divinus cultus augmentetur et dicta domus de bono in melius semper augeatur, omnibus ipsius benefactoribus vere penitentibus et confessis de Dei omnipotentis misericordia, beate Marie semper virginis clementia, beati Lamberti martiris et omnium sanctorum meritis et intercessione confisi singulis vicibus xl<sup>a</sup> dies de injunctis sibi penitencijs in domino misericorditer relaxamus. Harum testimonio litterarum nostro sigillo sigillatarum. Datum anno domini m<sup>o</sup>ccc<sup>o</sup>xxxviiij<sup>o</sup> die jovis xxiiij<sup>a</sup> mensis octobris.

Staatsarchief Antwerpen, Fonds Kartuizers  
van Antwerpen, Cartularium no. 33, f. 2.